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Ny order erhållen för Bolagets innovativa TSE-
behandlingsteknologi för cancer 
 
Scandinavian ChemoTechs Animal Care-division har fått en order på 30 000 USD från en av sina 
största kunder i USA. Beställningen avser ytterligare ett vetIQure™ TSE-system (Tumörspecifik 
Elektroporation™), en innovativ och minimalt invasiv behandling för olika typer av cancer hos djur. 
 
På mindre än ett år har Animal Care-divisionen fått order på fem vetIQure TSE-system och flertalet 
behandlings-kit från kunden. vetIQure TSE-systemet är en patenterad lösning utformad för att 
förbättra kliniska resultat för veterinärer som behandlar cancer och är framtaget enbart för veterinärt 
bruk. Systemet ger veterinärerna en exakt och minimalt invasiv metod för att administrera kemoterapi 
direkt i fasta tumörer och hjälper till att maximera dess effekt samtidigt som den minimerar skador på 
omgivande frisk vävnad. 
 
Denna tumörspecifika behandling är utvecklad för att minska riskerna för ablationer, förstörelse och 
stimulerar patientens eget immunsystem att attackera tumörcellerna, vilket kan leda till bättre resultat 
med färre biverkningar för djuren. 
 
"Vi är glada över att få ytterligare en order på vårt vetIQure TSE-system, speciellt från en så uppskattad 
kund", säger Mohan Frick, VD för Scandinavian ChemoTech. "Detta bekräftar ytterligare vår innovativa 
och skonsamma cancerbehandling. Vi ser fram emot att fortsätta samarbeta med ledande 
veterinärgrupper för att göra denna livsförändrande teknologi tillgänglig för fler djur i behov av vård." 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Mohan Frick, VD 
 
Tel: +46 (0)10-218 93 00 
E-mail: ir@chemotech.se 
 
Scandinavian ChemoTech AB (publ) 
ChemoTech är ett svenskt medicinteknikföretag med säte i Lund som utvecklat en patenterad teknologiplattform för att ge cancerpatienter 
tillgång till ett nytt behandlingsalternativ, Tumörspecifik Elektroporation™ (TSE), som kan användas för behandling av både människor och 
djur. Det finns ett stort antal cancerpatienter vars tumörer av olika skäl inte kan behandlas med konventionella metoder men där TSE kan 
vara en lösning. Därför utvärderar bolaget kontinuerligt nya möjligheter och applikationsområden för teknologin. ChemoTechs aktier 
(CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm och Redeye AB är bolagets Certified Adviser. Läs mer på: 
www.chemotech.se. 
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